ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
к соглашению №1 от 15.11.2021 о передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района органам местного самоуправления муниципального района «Медвенский район» Курской области по решению вопросов местного назначения

пгт. Медвенка 	                                                                              «01» февраля 2022 года

Администрация Медвенского района Курской области, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице Главы Медвенского района Курской области Катунина Виктора Владимировича, действующего на основании Устава муниципального района «Медвенский район» Курской области, с одной стороны, и Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области, именуемая в дальнейшем «Администрация поселения», в лице Главы Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Тришина Павла Валентиновича, действующего на основании Устава муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», на основании решений Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 17.12.2021 №16/65 «Об утверждении штатной численности в муниципальных учреждениях культуры Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области», от 31.01.2022 №18/80 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 30.09.2021 №12/49 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления Нижнереутчанского сельсовета по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей сельского поселения услугами организаций культуры», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Внести изменение в пункт 3.2 раздела 3 соглашения, заменив слова «определяется Перечнем расходов (приложение №2 к настоящему Соглашению) на осуществление Администрацией района полномочий Администрации поселения» словами «определяется в приложении №2 к настоящему Соглашению».
2. Приложение №2 к соглашению «Размер межбюджетных трансфертов, предоставляемых на осуществление части полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселений услугами организаций культуры » изложить в новой редакции (прилагается).
3. Подписи сторон:
	Администрация Медвенского района Курской области

	Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области

	Глава Медвенского района Курской области

____________________ В.В. Катунин
МП
	Глава Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области

____________________ П.В. Тришин
МП

Приложение
к дополнительному соглашению
№1 от 01.02.2022

Приложение №2
к Соглашению от 15.11.2021 №1 о передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района органам местного самоуправления муниципального района «Медвенский район» Курской области по решению вопросов местного назначения

Размер межбюджетных трансфертов, предоставляемых на
осуществление части полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселений услугами организаций культуры
Расчет расходов по заработной плате
	Ожидаемая штатная численность на 2022 год, ед.
	предусмотрено средств в бюджете (проекте) на оплату труда работников муниципальных учреждений на 2022 год - всего рублей
2=гр3+гр4
	за счет средств местного бюджета
3=гр1*12мес* гр5
	за счет средств областного бюджета
4=гр1*12мес* гр5

	средняя заработная плата исходя из предусмотренных ассигнований на 2022 год, всего руб., (исходя из фонда ЗП)
	средства местного и областного бюджета на выполнение Указа(ов) Президента РФ на 2022 год

	ст.211
	ст.213
	Всего: ст.211+ст.213

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2,0
	1093368,00
	746505,00
	346863,00
	34990,00
	839760,00
	253608,00
	1093368,00

	ВСЕГО:
	1093368,00
	746505,00
	346863,00
	34990,00
	1049700,00
	317009,40
	1093368,00

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1

к с

оглашени

ю

№

1

от

15

.11.2021

о передаче части полномочий органов местного

самоуправления муниципального образования «

Нижнереутчанск

ий

сельсовет

»

Медвенского района органам местного самоуправления муниципального района

«Медвенский район» Курской области по решению вопросов местного назначения

пгт. Медвенка

«

01

»

февраля

202

2

года

Администрация Медвенского района Курской области, именуемая в дальнейшем

«Администрация района», в лице Главы Медвенского района Курской области Катунина

Виктора Владимировича, действующего на основании Устава муниципального района

«Медвенский район» Курск

ой области, с одной стороны, и

Администрация

Нижнереутчанского

сельсовета

Медвенского района Курской области, именуемая в

дальнейшем «Администрация поселения», в лице Главы

Нижнереутчанского

сельсовета

Медвенского района

Тришина Павла Валентиновича

,

действ

ующего на основании Устава

муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района

Курской области,

с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», на основании

решени

й

Собрания

депутатов

Нижнереутчанского

сельсовета

Медвенского района

Кур

ской области от

17.12.2021

№

16/6

5

«

Об утверждении штатной численности в

муниципальных

учреждениях культуры Нижнереутчанского сельсовета

Медвенского

района Курской области

», от

31.01

.202

2

№

1

8

/

8

0

«

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов

Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской

области от 30.09.2021 №12/49 «О передаче части полномочий органов местного

самоуправления Нижнереутчанского сельсовета по созданию условий для организации

досуга и обеспечения жителей сельского поселе

ния услугами организаций культуры»

,

заключили настоящее

дополнительное с

оглашение о нижеследующем:

1.

Внести изменение в пункт

3

.

2

раздела

3

соглашения, заменив слова

«

определяется Перечнем расходов (приложение №2 к настоящему Соглашению) на

осуществление

Администрацией района полномочий Администрации поселения

» словами

«

определяется

в приложении

№2 к настоящему Соглашению».

2.

Приложение №2 к соглашению «

Размер межбюджетных трансфертов,

предоставляемых на осуществление части полномочий по созданию условий

для

организации досуга и обеспечения жителей поселений услугами организаций культуры

»

изложить в новой редакции (прилагается).

3

. Подписи сторон:

Администрация Медвенского района

Курской области

Администрация

Нижнереутчанского

сельсовета

Медвенского района Курской

области

Глава Медвенского района Курской

области

____________________ В.В. Катунин

МП

Глава

Нижнереутчанского

сельсовета

Медвенского района Курской области

___

_________________

П.В. Тришин

МП